

Please arrange to survey vehicle at
8 KAKI BUKIT AVENUE 4 - GATE 2
#07-48 PREMIER @ KAKI BUKIT
SINGAPORE 415875



Date : 01/12/2017
TP Vehicle No. : SJM-8666-P
To : **ECICS LIMITED**
Attn : **Motor Claim Department**

LINDA LIAO
ABWIN SERVICE PTE LTD
DID: 67139417
Fax: 67139415
HP: 97519596

Owner : ANMANI GENERAL CONSTRUCTION PTE LTD
NTUC INCOME INSURANCE CO-OPERATIVE LTD
Certificate No. : 200813721M
Vehicle No. : SLN-6519-R
Make & Model : HONDA VEZEL 1.5X A

Accident Date: 30/11/2017

ESTIMATED REPAIR COST DETAILS

QTY	DESCRIPTION	REPAIR AMOUNT	SURVEYOR APP.
-----	-------------	---------------	---------------

List Item

1	TAILGATE "H" EMBLEM	\$35.00
1	TAILGATE	\$953.60
1	TAILGATE TOP GARNISH	\$720.00
1	TAILGATE LAMP RH	\$250.00
1	TAILGATE LAMP LH	\$250.00
1	TAILGATE WEATHERSTRIP	\$250.00
1	TAILGATE INNER TRIMBOARD	\$250.00
10	TAILGATE INNER TRIMBOARD CLIPS	\$50.00
1	REAR WINDSCREEN MOULDING	\$150.00
1	REAR FENDER RH	\$950.00
1	REAR FENDER LH	\$1,250.00
1	REAR FENDER INNER SHIELD RH	\$285.00
1	REAR FENDER INNER SHIELD LH	\$285.00
1	TAILLAMP RH	\$580.60
1	TAILLAMP LH	\$580.60
1	SPARE TYRE PANEL	\$1,530.00
1	SPARE TYRE PANEL INSULATOR	\$485.00
1	SPARE TYRE COMPARTMENT COVER & TYRE BOARD	\$260.90
10	SPARE TYRE INSULATOR CLIPS	\$50.00
1	REAR END PANEL	\$480.60
1	REAR END PANEL BRACKET RH	\$65.00
1	REAR END PANEL BRACKET LH	\$65.00
1	REAR BUMPER	\$762.70
10	REAR BUMPER CLIPS	\$50.00
1	REAR BUMPER RETAINER RH	\$45.00
1	REAR BUMPER RETAINER LH	\$45.00
1	REAR BUMPER REFLECTOR RH	\$185.40
1	REAR BUMPER REFLECTOR LH	\$185.40
1	EXHAUST HEAT SHIELD	\$156.00

Date : 01/12/2017
 TP Vehicle No. : SJM-8666-P
 To : ECICS LIMITED
 Attn : Motor Claim Department

LINDA LIAO
 ABWIN SERVICE PTE LTD
 DID: 67139417
 Fax: 67139415
 HP: 97519596

Owner : ANMANI GENERAL CONSTRUCTION PTE LTD
 NTUC INCOME INSURANCE CO-OPERATIVE LTD
 Certificate No. : 200813721M
 Vehicle No. : SLN-6519-R
 Make & Model : HONDA VEZEL 1.5X A

Accident Date: 30/11/2017

ESTIMATED REPAIR COST DETAILS

QTY	DESCRIPTION	REPAIR AMOUNT	SURVEYOR APP.
	Sub Total	\$11,205.80	
	Discount 25% on Parts	(\$2,801.45)	
		\$8,404.35	
<u>Special Nett</u>			
1	REAR REVERSE CAMERA	\$480.00	
1	REAR REVERSE SENSOR	\$350.00	
1	REAR NUMBER PLATE & CASEING	\$45.00	
	Sub Total	\$875.00	
<u>Labour & Misc</u>			
	TO STAIGHTEN AND PANEL BEAT ACCIDENT AREAS	\$1,500.00	
	TO SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS	\$1,500.00	
	TO APPLY TUFF KOTE	\$60.00	
	TO TRANSFER ALL REAR TAILGATE FITTING	\$250.00	
	TO REMOVE & INSTALL REAR WINDSCREEN	\$150.00	
	TO CHECK ALL NECESSARY WIRINGS	\$150.00	
	TO CONDUCT INTERIOR TRIMBOARD	\$150.00	
	TO INSTALL REVERSE CAMERA AND CHECK FUNCTIONALITY	\$250.00	
	TO INSTALL REVERSE SENSOR & CHECK FUNCTIONALITY	\$250.00	
	Sub Total	\$4,260.00	
	Sub Total	\$13,539.35	
	GST 7%	\$947.75	
	Total	\$14,487.10	